2021 年 11 月 19 日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証マザーズ）

問合せ先   取  締  役 久田 康平

（電話番号：03-5114-6051）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年 11 月 19 日付で以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日、当社代表取締役社長簗島亮次が当社第１回新株予約権（ストック・オプション)を行使した

結果、同氏の保有する議決権割合が増加し新たに当社の主要株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

（１）氏   名 簗島 亮次

（２）住   所 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数 に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2021 年 11 月 18 日現在）

2,672 個

（267,200 株）
8.60％ 第２位

異動後

（2021 年 11 月 19 日現在）

3,842 個

（384,200 株）
11.92％ 第 2 位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,250 株

２．2021 年 11 月 18 日現在の発行済株式総数 3,107,150 株

３．2020 年 11 月 19 日現在の発行済株式総数 3,224,150 株

４．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上